РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СУРИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.09.2023                                       с. Суриково                                           № 47–р

О созыве 27 внеочередной сессии Суриковского сельского Совета депутатов

В соответствии с частью 5 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава Суриковского

сельсовета, ст. 14 Регламента Суриковского сельского Совета депутатов

созвать 25 внеочередную сессию Суриковского сельского Совета депутатов

02 октября 2023 года, в 16 часов 00 минут, по адресу: с. Суриково, ул.

Строительная, 17, Бирилюсского района, Красноярского края.

1. Проект повестки дня 27 внеочередной сессии Суриковского сельского

Совета депутатов:

1.1. Внесение изменений в бюджет Суриковского сельсовета на 2023 год

и плановый период 2024-2025 гг.»;

1.2. Об утверждении Порядка формирования и использования

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда.

         2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Суриковского

сельского Совета депутатов                                                      Л.М. Семкова